ГБОУ ДОД СДЮСШОР «АЛЛЮР»
Адрес: 456789, г. Москва, 3-й бюджетный проезд, д.1, тел. 777-666-555
ИНН 1234567898, КПП 123456789, ОКПО 12345678, ОГРН 1234567898765
________________________________________________________________

В  ООО «Спорт-агрегат»
Алексееву А. А.

Письмо о сотрудничестве

Уважаемый Алексей Алексеевич!
В первую очередь хочу поблагодарить Вас за плодотворное сотрудничество, которое на протяжении нескольких лет объединяло ГБОУ ДОД СДЮСШОР «АЛЛЮР» и Вашу компанию. Благодарим за качественное оснащение нашей организации необходимым спортивным инвентарем.
Сейчас мы проводим модернизацию нашей спортшколы и нуждаемся в новом оборудовании для спортивных занятий – универсальных типах тренажеров, велосипедах, гимнастических снарядах, в новом покрытии для беговых дорожек и оборудовании для бассейнов.
Зная Вашу оперативность, просим Вас провести оснащение как можно быстрее. Надеемся на понимание и готовы обсудить все варианты совместной работы.
Надеюсь, что наше дальнейшее сотрудничество даст взаимовыгодные результаты для наших организаций.
По-прежнему готов ответить на все вопросы. Тел. +7 (917) 777-66-55.

Генеральный директор Иванов   Иванов И. И.

[bookmark: _GoBack]М.П.

27.06.2021 г.